АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ 2016                                                                                                                             № ___

                                                                                  с.Красноярка
О признании утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 16.02.2016 № 7 Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Красноярский сельсовет, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Алтайского края, постановляю:
 1. Признать утратившими силу постановление Администрации сельсовета от 16.02.2016 № 7 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Красноярский сельсовет, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава Администрации сельсовета                                                   В.Д.Яковченко